
 

Ordensreglement for Hans Nordahls gate 36-38  

Formål og omfang 

Ordensreglene er til for å holde ro og orden i sameiet, og for å sikre et godt bomiljø ved at alle tar 
hensyn til hverandre. Et godt naboskap kjennetegnes ved at man føler ansvar for hverandre og at alle 
bidrar til å lage et godt bomiljø. 

Ordensreglene gjelder for alle som oppholder seg i sameiet. Andelseierne er ansvarlig for å etterleve 
reglene, og for at eventuelle egne husstandsmedlemmer, besøkende og leietakere gjøres kjent med 
og overholder dem. 

 
Aktiviteter og støynivå 

Beboerne i sameiet oppfordres til å begrense alle aktiviteter som kan virke forstyrrende på naboene.  

Det skal være ro i boligselskapet mellom klokken 23:00–07:00. I dette tidsrommet skal det ikke spilles 
høy musikk eller utføres annen aktivitet som forstyrrer nattesøvnen, eller på annet vis virker 
sjenerende på omgivelsene.  

Ved spesielle anledninger, som medfører ekstra støy etter klokken 23:00, varsles beboerne i 
tilstøtende boliger i god tid. 

Musikkanlegg og instrumenter må ikke spilles på så høyt at naboer sjeneres.  
 
 

Ved innflytting, modernisering eller reparasjoner i boligen som medfører banking, boring, sliping, 
saging etc, varsles naboer, og det tillates i tidsrommet: 

• På hverdager klokken 07:00–20:00. 
• Lørdager klokken 10:00–18:00. 
• Banking, boring eller hamring må ikke foregå på søn- /helligdager 

Bruk av balkonger  
Lufting og tørking av tøy kan skje inne på balkonger så fremt det ikke er til sjenanse for naboene. Det 
er ikke tillatt å riste klær, sengetøy eller tepper over balkongrekkverket.  
 
Balkonger må ikke spyles slik at det renner vann ned på nabobalkongene.  
 
Ved grilling kan det brukes gass- eller elektrisk grill. Det må tas særskilt hensyn til naboene ved 
grilling. Kullgrill er ikke tillatt brukt på balkongene. 
 
 

Fellesarealer 

> Beboerne oppfordres til å holde det rent og ryddig på semeiets eiendom, inklusive fellesarealene. 

> Fellesarealer holdes fritt for gjenstander som tilhører beboerne.  

> Søppelkasser er kun beregnet til husholdningsavfall. Papir sorteres og kastes i egne beholdere. Glass 
og andre farlige gjenstander kastes også i egne beholdere for dette formålet. Avfall skal ikke settes 
utenfor søppelkassene. 



Byggeavfall ved oppussing er beboers eget ansvar. 

Dyrehold 

 Det er tillatt å holde dyr så lenge dyreholdet ikke er til sjenanse for de øvrige beboerne. Ved dyrehold 
gjelder følgende bestemmelser:  

- Det forutsettes at eier av dyret er kjent med politivedtektene angående dyrehold og 
straffebestemmelsene som gjelder for å holde dyr.  

- Hunder skal føres i bånd innenfor boligsameiets område.  
- Eier av dyret skal straks fjerne ekskrementer som dyret måtte etterlate på eiendommen.  
- Dyr må holdes borte fra lekeplasser og sandkasser.  
- Eier av dyret er ansvarlig og erstatningspliktig for enhver skade som dyret måtte påføre 

person eller eiendom, f. eks. oppskraping av dører og karmer, skade på blomster, planter, 
grøntanlegg m.v. Kommer det inn skriftlige berettigede klager over at et dyrehold sjenerer 
naboer gjennom lukt, bråk etc. eller på annen måte er til ulempe, f. eks. gir allergiske 
reaksjoner eller skaper redsel eller angst, kan styret kreve dyret fjernet hvis ikke en minnelig 
ordning med klageren kan oppnås. I tvilstilfeller avgjør styret etter forhandling med partene 
hvorvidt en klage er berettiget  

 Brannvern 

I henhold til forskrift om brannforebyggende tiltak skal boligselskapet sørge for at bygningen er 
utstyrt og vedlikeholdt i samsvar med gjeldende lover og forskrifter om forebygging av brann. For 
sameier gjelder dette bare på fellesområdene. 

Dersom det oppstår feil ved brannvernsutstyr, må dette umiddelbart meldes til vaktmester/styre i 
boligselskapet. For sameier gjelder dette bare på fellesområdene. 

Ved salg av boligen skal pålagt brannvernutstyr stå igjen i boligen. 

 

Endring av husordensreglene 
Husordensreglene kan endres av boligsameiets årsmøte. Vedtak om endring skjer med alminnelig 
flertall av de avgitte stemmer. Forslag av endring av reglene må sendes styret innen den frist som 
fremgår av boligsameiets vedtekter. Sameiermøtet kan ikke behandle endringsforslag som ikke er 
nevnt i innkallingen. 
 
 
Vedtatt av styret den 20.08.19 
Godkjent av årsmøtet i samaeiet den ##.##.## 
 
 
	


